БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12.12.2013                                                                                                    № 231

г. Белая Холуница

Об утверждении Программы приватизации

муниципального имущества на 2014 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом

муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район

Кировской области, Положением о порядке проведения приватизации

муниципального имущества муниципального образования Белохолуницкий

муниципальный район Кировской области, утвержденного решением

Белохолуницкой районной Думы от 25.04.2012 № 124, Белохолуницкая

районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Программу приватизации муниципального имущества

на 2014 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

органов местного самоуправления Белохолуницкого муниципального района

Кировской области и разместить на сайте администрации Белохолуницкого

муниципального района в информационно-коммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с  момента опубликования.

Глава Белохолуницкого

муниципального района                                 В.М. Князев

Приложение

УТВЕРЖДЕНА

решением Белохолуницкой

районной Думы

от 12.12.2013 № 231

Программа приватизации муниципального имущества на 2014 год

Объект

приватиза-

ции

Адрес

нахождения

объектов

Площадь

приватизи-

руемого

объекта,

ед.

измерения

Характеристи-

ка объекта

Ожида-

емый

доход

в тыс.

руб.

Способ

прива-

тиза-

ции

Пред-

пола-

гаемые

сроки

прива-

тиза-

ции

Здание

пожарного

депо с

земельным

участком

г. Белая

Холуница,

ул. Глазырина,

9

343,6 кв.м.

2221 кв.м.

1943 г.п.,

одноэтажное,

43:03:310173:0

028:388/02/А

3 500 , 0 откры-

тый

аук-

цион

3-4 кв.

Здание

школы с

земельным

участком

г. Белая

Холуница

ул. Юбилейная,

д. 13

639,2 кв.м. 1892г.п.,

двухэтажное

43:03:310217:

0068:4582/02/В

1 000,0 откры-

тый

аук-

цион

3-4 кв.

______________